Frosing

B e R R L R A e Rk B e LR L LT T T E R e e P e

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
N.224 /2020 Amministrativo-Amblente n. 168
T e e L e e e e T e P R R e e i P P e
OGGETTO: Impegno di spasa ditta De Vizia Transfer per servizio aggiuntivo i
pulizia paese ed aree pubbliche presso if comuns di Colle San
Magno.ClG345250294D

AR R AR AR AR R R Ak R A A e e e e R R A R R R R R R R R R AR AR AT AR AT AL AR AR A AR LR L AT R T RI IR R AR RS

L'anno duemilaventi, il giormo trenta , del mese di dicembre nel proprio uflficio,

IL RESPONSARBILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comunin. 1 de! 02 gennaio 2020, con il quale
& slato conferito l'incarico di Responsabile del servizio Ammmlstratlvo Ambiente e della sua
gestione;

VISTO il decreto del presidente di questa Unione di Comuni n 4 del 30 maggic 2014 con il quale &
stato conferito 'incarico di Responsabile del servizio Finanziario e della sua gestione;
RILEVATO che il d.lgs n 267/2000e successive modifiche ed integrazioni:
1. Allart. 175 comma 1 prevede che il bilancio di previsions pud subire variazioni nel corso
dell'ssercizio di competenza e di cassa sia nelia parte entrata, che nella parte spesa;
2. All'art.175 comma 4 stabilisce che le variazioni di bilancic possoho possono essere
adcttate dall'organo esecutive in via d'urgenza oppertunamente motivata, salvo ratifica, a
pena di decadenza, da parte dellorganc consiliare entro i sessanta giorni seguentl e
comunque entro it 31 dicembre;
CONSIDERATO che per il verificarsi di alcuni fatti nuovi, non previsti ne prevediblli in sede di
predispesizione del bilancio per il corrente esercizio, si rende necessario procedere ad una
variazione al fine di aumentare e diminuire la disponibilita di alcuni stanziament! di spesa ed
entrata per 'adeguamento degli stessi alia effettiva necessita;
VISTA iz delibera di giunta n 31 del 16/171/2020 con la quale sono stale approvate le variazioni al
bilancio di previsione,
VISTA la delirera di giunta del comune di Colle San Magnoe n 40 del 15/10/2020;
VISTA la richiasta del primo luglic 2020 acquisita al protocollo 683 con la quale il sindaco di Colle
S. Magno richiedeva Pinserimento, nel redigente POG dei servizio di raccolta differenziata, il
servizio di spazzamentc delle strade comunali al centre storico;
CONSICERATO che la gara del servizio di raccolta differenziata porta a porta non & stata ancora
espletata e quindi prorogato il servizie;
VISTA la richiesta da parte del comune di Colle San Magne dell'11 settembre 2020 con la quale si
richiede 'attivazione immediata, durante i periodo di proroga della gara della raccolta differenziata,
del servizio di pulizia pacse ed aree pubbliche per un importo di € 3.000,
VISTA la necessita di precedere all'impegne di spesa alla ditta De Vizia Transfer per il servizio di
pulizia paese ed aree pubbliche come servizio aggiuntivo per un impoerto pari ad € 3.000,00;
VISTO il bilancio 2020 regolarmente approvato;
VISTO il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000,
VISTO lo Statuto dell’Unione;
DETERMINA

1. La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione:;




2 di procedsre allimpegno di spesa alla ditia De Vizia Transfer per il sarvizio di pulizia passs
area pubbiiche presso il comune di Colie San Magno per un importo di € 3.000 iva compresa
da imputars allintervento n. 10950312 del bilancio 2020 regolarmente approvato

|| Zesp. del Procedimento [| Resp. dg s;ﬁ"@vW@- Ambiente
‘ Jl.*rg" ‘?fW”t”{"‘)‘“fAQ :
1 ol

aﬂ':lmamsasj!‘:emuslma&:afsmﬁunzmﬂumaa:F.:Iﬂﬂm:ﬂza::la?aﬂﬂunazuﬂ:ﬂ\_ﬂ.ﬂEﬁammmmauﬂ:lﬂm:Iﬂuﬂﬂ‘ﬂi:lﬂ‘ﬂ!ﬂlﬂ'ziliunm

Si trasmelte al responsabile del settore finanziario per il visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria.
i Respo/r{’isabii del Settore preposto

/5\/\(\

Piadimonte San Germano, | g-ji/" !?rffy

T S S E e

dk kR k FAEXFARE R EEL Kk EREFAAEERREFTFEATER LTI R r xR AL h b b &b &

Il sottoscritto responsabile de! servizio finanziario rilascia 11 visto di regolaritd contabile, aftestante
la copertura finanziaria, sulla sopra scritta dsterminazione ai sensi e per gli effetti del comma &
delfart. 183 de! T.U. n. 267/2000 e, pertantc, la stessa & esecutiva e viene trasmessa al
Responsabile del Settore preposto per gli ulteriorl adempirment].

Piedimonte San Germano, i 3(;/5,7 /Z_;Z,@

| Responsaly -.i

FUBRLieatans™ PREC N. 4420 P Se/fd&zﬁ



